
ZARZĄDZENIE
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W WARSZAWIE

z dnia 29 października 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych
dla obszaru Natura 2000 Dolina Środkowego Świdra PLH140025

Na podstawie art. 28 ust. 5 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627, 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 10 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie z dnia 31 marca 
2014 r. w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Dolina Środkowego Świdra 
PLH140025 (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3823), w załączniku Nr 5, wprowadza się następujące zmiany:

1) lp. 10, dotycząca ochrony czynnej siedlisk oraz działań związanych z utrzymaniem lub modyfikacją metod 
gospodarowania, otrzymuje brzmienie:

10 1098
Minóg ukraiński 
Eudontomyzon spp.

5339
Różanka
Rhodeus sariceus 
marus

1149
Koza
Cobitis taenia

Poprawa możliwości migracji, poprzez 
udrożnienie stopnia wodnego
w miejscowości Wola Karczewska. 
Termin rozpoczęcia działania 
w pierwszych 3 latach obowiązywania 
planu zadań ochronnych.

Działki ewidencyjne
nr 298 i 320, gmina 
Wiązowna, miejscowość 
Wola Karczewska.

Wojewódzki Zarząd 
Melioracji i Urządzeń 
Wodnych w Warszawie.

2) lp. 10, dotycząca monitoringu stanu przedmiotów ochrony oraz realizacji celów działań ochronnych, 
otrzymuje brzmienie:

10 Wszystkie gatunki 
ryb

Ocena poprawy możliwości migracji. 
Ocena sprawności działania przepławki.
Termin rozpoczęcia działania 
w pierwszych 3 latach obowiązywania 
planu zadań ochronnych.

Działki ewidencyjne
nr 298 i 320, gmina 
Wiązowna, miejscowość 
Wola Karczewska.

Regionalny Dyrektor 
Ochrony Środowiska 
w Warszawie

3) lp. 1 - 3 dotyczące uzupełnienia stanu wiedzy o przedmiocie ochrony, otrzymują brzmienie:

1 1098
Minóg ukraiński 
Eudontomyzon 

Badania inwentaryzacyjne w miesiącach 
sierpień-wrzesień dla dokładnego 
wyznaczenia stanowisk monitoringowych.

Rzeka Świder poniżej stopnia 
wodnego w Woli 
Karczewskiej, działka 

Regionalny Dyrektor 
Ochrony Środowiska 
w Warszawie.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 628 i 842 oraz z 2014 r. poz. 
805, 850, 926, 1002 i 1101.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 października 2014 r.

Poz. 9971



spp. Połowy badawcze zgodne z metodyką 
Głównego Inspektoratu Ochrony 
Środowiska.
Termin rozpoczęcia działania 
w pierwszych 3 latach obowiązywania 
planu zadań ochronnych.

ewidencyjna nr 320, 94/1.

2 5339
Różanka
Rhodeus sariceus 
marus

Badania inwentaryzacyjne w miesiącach 
sierpień-wrzesień dla dokładnego 
wyznaczenia stanowisk monitoringowych.
Połowy badawcze zgodne z metodyką 
Głównego Inspektora Ochrony 
Środowiska.
Termin rozpoczęcia działania 
w pierwszych 3 latach obowiązywania 
planu zadań ochronnych.

Rzeka Sienniczka od granicy 
ostoi do ujścia do Świdra, 
działka ewidencyjna nr 727.
Świder, działka ewidencyjna 
nr 698/1, 268.
Rzeka Świder od ujścia rzeki 
Sienniczki do miejscowości 
Dłużew, działka ewidencyjna 
nr 698/1, 268.

Rzeka Świder poniżej stopnia 
wodnego w Woli 
Karczewskiej działka 
ewidencyjna nr 320, 94/1.

3 1149
Koza
Cobitis taenia

Badania inwentaryzacyjne w miesiącach 
sierpień-wrzesień dla dokładnego 
wyznaczenia stanowisk monitoringowych.
Połowy badawcze zgodne z metodyką 
Głównego Inspektoratu Ochrony 
Środowiska.
Termin rozpoczęcia działania 
w pierwszych 3 latach obowiązywania 
planu zadań ochronnych.

Rzeka Sienniczka od granicy 
ostoi do ujścia do Świdra, 
działka ewidencyjna nr 727.
Świder, działka ewidencyjna 
nr 698/1, 268.
Rzeka Świder od ujścia rzeki 
Sienniczki do miejscowości 
Dłużew, działka ewidencyjna 
nr 698/1, 268.
Rzeka Świder poniżej stopnia 
wodnego w Woli 
Karczewskiej, działka 
ewidencyjna nr 320, 94/1.

Regionalny Dyrektor 
Ochrony Środowiska 
w Warszawie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 
w Warszawie

Aleksandra Atłowska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9971


		2014-10-30T14:46:35+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




